



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
ATA

Nº ATA: 0067 Data Ass.: 04/09/2024 Vigência: 04/09/2024 até 04/09/2025

FORNECEDOR JOAO PEDRO LOPES DE JESUS CNPJ: 17.434.519/0001-80

ENDEREÇO AVENIDA AV DU REIZAO, 1106, : A,, Bairro: NOVO HORIZONTE,Ponto Chique - MG /Tel.:

Nº 13 - 8 / 2024 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 20.370,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUE-MG

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir.	Subtotal
3538 - MAMADEIRA ,BICO UNIVERSAL COLORIDO DE SILICONE ATOXICO, ANTIALERGICO, INODORO, INSIPIDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 300ML MAXIMA 330 ML ; TRANSPARENTE E FACIL DE LIMPAR, GARGALO ULTRAHIGIENICO SEM BORDAS OU REBARBAS CORTANTES, NAO RETEM RESIDUOS ALIMENTARES.NAO MELA MESMO APOS O USO CONTINUO, MAMADEIRA DE ACORDO NBR 13.793, TESTADO E APROVADO POR LABORATORIOS ACREDITADOS PELO CGCRE INMETRO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE TODAS ESSAS DESCRIÇÕES DEVERAO ESTAR GRAVADO NA EMBALAGEM, CONTEUDO DA EMBALAGEM: FRASCO, CAPUZ, TAMPA E DISCO EM POLIPROPILENO, BICO DE SILICONE; NEWBABY	peça	20,0000	8,9000	178,00
11926 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS , PACOTE C/ 100 UNIDADES, Medidas Externas: Comprimento: 115cm Largura: 90cm Espessura: 0,08 Quantidade: 100 Unidades Cor: Preto Peso Aproximado: 5,5 kg, Capacidade em volume: 200 L Materiais da estrutura: Polietileno Material da tampa: Polietileno Tipos de aberturas: sn Lugar de colocação: lixeira É de embutir: Sim. ; CARACTERÍSTICAS: - Use sacos para lixo coloridos, para facilitar a coleta seletiva. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - Capacidade em litros:200; - Validade: Indeterminado; - Cor: Preto; - Embalagem: 100 Unidades. APLICAÇÕES: - Indicado para lixos de grande volume e peso;; BOM	PACOTE	300,0000	17,3900	5.217,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

ATA

26066 - Sapato Feminino Antiderrapante Cozinha Hospital Enfermagem, com numeração de 34 a 41, cor branco, Confortável, Segurança, Impermeável, Levíssimo, Solado Antiderrapante, modelo de referencia: igual ou superior a Bb95, Sapato Feminino, Soft Works ; ; YVAT

par

250,0000

59,9000

14.975,00

Valor Total:

20.370,00